reprobare a pueris tuis qm
ego seruis tuis sum. et fili
us ancille tue. **Ps** memo
la deo sacrificia laudis. **Ps**
reddo altissimo uoca tua. **Sac**
ficiu. **Bia.** immola. **De** u
ta mea. **Ana** Alla. vt sup.

Dauero dñs. **ps**
uit insipiens in corde
suo non est dñs. **C**orrupti sūt
et abominabiles facti sunt in
iniquitatibz. non est qui faci
at bonū. **D**eus de celo pspice
xit sup filios hominū. ut
uideat si est intelligēs aut
requiris dñm. **O**m̄s declina
uerunt simul inuiciles facti
sunt nō est qui faciat bonū
nō est iusts ad unū. **H**onne
stient om̄s qui operant iniq
tate. qui deuorant plebē me
am ut cibū panis. **D**eum
non inuocauerit illic rapida
uerit timore tibi nō sūt ti
mor. **Q**m̄ dñs dissipauit ol
fa eorū qui hominibz placent
et isti sūt qm̄ dñs spernit
eos. **D**eus dabit ex spon
salitate istā cū uiderit dñs
captiuitatē plebis sue. erul
tabit iacob et leuabit iudā. **A**

Deus in nomine tuo sal
uum me fac. et in iur
tute tua iudica me. **D**eus
gaudi orationē meā. auri
bz pape uerba oris mei.
Qm̄ alieni insurrexerūt
aduersum me. et feceris quo
uerit a tām mea. et nō pro
suerit dñm ante spemum
suum. **E**cce enim dñs adiuuat
me. et dñs susceptor ē ale mee.
Auerte mala muneris
meis. et in ueritate tua discede
illos. **V**oluntarie sacrificia
bo tibi. et sit dñs nōi tuo do
mine qm̄ bonū est. **Q**m̄ ex
om̄i tribulatiōe expulsi me
et sup inimicos meos disse
xit oculus m̄s. **A** d uergeto do
minū captiuitatē plebis sue.
Es intende in me. **P**
gaudi os oratione me
am et ne despereris de oratio
nē meā intendo in te gaudi
me. **C**ontristatus sum in
exeritate m̄a et conturbatus
sum a uoce inimici. et a tri
bulatiōe peccoris. **Q**m̄ dedi
cauerunt in me iniquita
tes. et in ira molesti erant
michi. **E**t or me illi sturba

in est in me: et comedo goro-
ris cecidit super ore. **T**imor
et tremor uenerunt super me:
et conturbaverunt me tenere.
Et dixit quis dabit in pen-
nas sicut columbe: et vola-
bo et requiescam. **E**cce do-
gati fugiens et mansi in
solitudine. **E**xpectabam
eum qui saluum me fecit a
pulsis a inimicis suis et rem-
pessate. **P**ropterea domine dicitur
de linguas eorum qui uidi in
iquitate et tradiderunt in con-
tate. **D**ie ac nocte circum-
dabit eam super murus eius
mistras et labor in medio ei-
us et multica. **E**t non defecit
de plates eius usura et do-
lus. **Q**ui si inimicus meus
in alcedi in sustinuisse
uicij. **E**t si is qui oderat
me super me magna locutus
fuit: abscondissem me do-
litam ab eo. **T**u domine homo
unanimis dixi mihi et notus
mihi. **Q**ui simul mecum dul-
ces capiebas cibos: in com-
dei ambulauerunt cum: sentit
ueniat in ore super illas et
Recordant in infernum uue-